
 
Łobżenica, dnia 20.10.2017 r. 

RG-IZP.271.12.2017   
 
ENEA Oświetlenie sp. z o.o. 
ul. Ku Słońcu 34 
71-080 Szczecin  

  
ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – dalej ustawa Pzp, informuję, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: 

„Dostawa z montażem energooszczędnych opraw oświetlenia ulicznego typu LED, na terenie gminy 

Łobżenica” 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 587776-N-2017 z dnia 2017-09-13 r. 

 

Za najkorzystniejszą, wybrano ofertę złożoną przez: 

ENEA Oświetlenie sp. z o.o. 
ul. Ku Słońcu 34 
71-080 Szczecin  

Cena oferty wynosi: 283 515,00 zł brutto 
Zsumowana moc opraw: 7,497 kW 

 
Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty jest zgodna z treścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  
 

Informacja o Wykonawcach, których oferty nie podlegają odrzuceniu: 

L.p. Wykonawca Cena (brutto) 
Zsumowana 
moc opraw 

Punktacja z 
kryterium cena 
(max 60 pkt) 

Punktacja z kryterium 
Zsumowana moc 

opraw (max 40 pkt) 

Suma 
punktów 

1 

ENEA Oświetlenie 
Sp. z o.o. 

ul. Ku Słońcu 34 
71-080 Szczecin 

283 515,00 zł 7,497 kW 60,00 40,00 100,00 

 

Zamawiający nie wykluczyły z postępowania żadnego Wykonawcę. 
 
Planowany termin podpisania umowy 30.10.2017r. 
 

 
 
 

Otrzymują: 

1. ENEA Oświetlenie sp. z o.o. ul. Ku Słońcu 34, 71-080 Szczecin 


